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UTTAK: IDO WORLD HIP HOP & POPPING CHAMPIONSHIPS 2022 
26.-30. oktober. 
 
 
Hiphop solo adult women 

 
 
 
Hiphop solo adult men 

 
 
Hiphop solo junior 2 women 

 
 
 
 

Navn Klubbti lhørighet

Evenezer B Tsegay Dans Fauske

Polaire Djeba Ble Sula Danseklubb

Tuva Lønseth Istad Noise Molde Danseklubb

Kristin Arntzen Dans Fauske

Deepali Bhargava Oslo Urbane Idrettsforening

Josefa B Hellebust Sula Danseklubb

Nadja Buric Sarpsborg Danseklubb

Ragnhild Bøe Bergen Vest Danseklubb

Mia-Ulrikke Andersen Dans Fauske

Marili Slettebakk-Silden Noise Molde Danseklubb

Navn Klubbti lhørighet

Christoffer Malemdasl Lyngstad Noise Molde Danseklubb

Gabriel Trond Doboyou Jr Dans fauske

Rodrigue Mugeza Sula Danseklubb

Brian Aanensen Dans fauske

Heike Hamar Noise Molde Danseklubb

Navn Klubbti lhørighet

Kaja Bayer Røsand Noise Molde DK

Ida Mari Gjendem Noise Molde DK

Nora Bjørge Waage Sula Danseklubb

Victoria Ulstad Sula Danseklubb

Kristin Drabløs Julien Sula Danseklubb

Sofie Løvik Strandenes Sula Danseklubb

Oda Garnås Paaske Step Up DK

Cathrin Jørgensen Sarpsborg DK

Mie Karioline Messel Oslo Urbane Idrettsforening

Mathilde Haraldsen Sarpsborg DK
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Hiphop solo junior 2 men 

 
 
 
Hiphop solo junior 1 women 

 
 
hiphop duo adult 

 
 
Hiphop duo junior 2 

 
 
 
 
 
 
 

Navn Klubbti lhørighet

Simen Gjødvad Lia Noise Molde DK

Navn Klubbti lhørighet

Pia Berg Hellebust Sula Danseklubb

Karen Sunde Brynildsrud Sula Danseklubb

Natalie Strand Jakobsen Noise Molde Danseklubb

Julia W Hoem Noise Molde Danseklubb

Michelle Aleksandra M Luzajic DK Studio 1

Ella Nilsen-Steinmoen Oslo Urbane Idrettsforening

Malise Støkkebo DK Studio 1

Kristiane Skarset Noise Molde Danseklubb

Marie Elizabeth Båtnes Sula Danseklubb

Matea Toftevåg-Nesset Bergen Vest Danseklubb

Navn Klubbtilhørighet

Brian Aanensen / Evenezer Berhane Tsegay Dans Fauske

Sara Nodstrand / Kaja Beyer Noise Molde Danseklubb
Gabreiel Trond Dobojou JR / Linnea Viola Øyen-Holte Dans Fauske
Ida Mari Gjendem / Tuva Lønseth Istad Noise Molde Danseklubb

Sofie Tomine Hansen / Christiane F Johansen DK Dans Fauske
Wanja Merethe Nerli / Mari Slaatsveen Solberg Sula Danseklubb
Lovise Valsjø / Maya Sofie Dahl Karlsen Dans Fauske

Polaire Djeba Ble / Josefa Berg Hellebust Sula Danseklubb

Navn Klubbtilhørighet

Nora S. Olsen / Mariell Christin L Lutro Dans Fauske
Erika Hestad / Stella B F Aasen Noise Molde Danseklubb

Victoria Ulstad / Kristin Drabløs Julien Sula Danseklubb

Kristiane Hothi / Pernille Sydtveit Step Up DK

Kristiane Stene / Maria Baar Sula Danseklubb
Linnea Rødal / Emma Gedrimaite Noise Molde Danseklubb

Tea Erica Thon / Mari Berger Husem Oslo Urbane Idrettsforening
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Hiphop duo junior 1 

 
 
Formasjon adult 

 
 
Formasjon junior 2 

 
 
Formasjon junior 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Navn Klubbtilhørighet

Julia Hoem / Natalie Strand Jakobsen Noise Molde Danseklubb

Karen Sunde Brynildsrud / Pia Berg Hellebuset Sula Danseklubb

Mille N Munkejord / Michelle A Luzajic DK Studio 1

Kristiane Stene / Angelica Truc Dybvik Sula Danseklubb

Maria Moland / Thea I R Fasvold Dans Fauske

Meta Makovskyte / Nora Ingeborg Rutledal Sula Danseklubb

Anna Stensland / Tiril Sofie Abrahamsen Dans Fauske

Vilde Agathe E Grønstad / Tiril Sofie Abrahamsen Dans Fauske

Navn Klubbtilhørighet

Noice Crew Molde DK

Navn Klubbtilhørighet

Vipers Sula Danseklubb

Team Molde Noise Molde DK

Navn Klubbtilhørighet

Sula Supergirls Sula Danseklubb
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UTTAK: IDO WORLD HIP HOP BATTLES AND BREAKING 
CHAMPIONSHIPS 2022 30. oktober 
 
 
Allstyle battle adult 

 
 
Allstyle battle junior 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Etternavn Fornavn Klubbti lhørighet

Tsegay Evenezer B DK  Dans Fauske

Djeba Ble Polaire Sula Danseklubb

Bhargava Deepali Oslo Urbane Idrettsforening

Hellebust Josefa Sula Danseklubb

Arntzen Kristin DK  Dans Fauske

Buric Nadja Sarpsborg Danseklubb

Lyngstad Christoffer Molde Danseklubb

Istad Tuva Lønseth Molde Danseklubb

Mugeza Rodrigue Sula Danseklubb

Doboyou JR Gabriel DK  Dans Fauske

Konkurranse -->

Etternavn Fornavn Klubbti lhørighet

Beyer Røsand Kaja Sula Danseklubb

Lia Simen Gjødvad Noise Molde Danseklubb

Høyvik Ulrik Andre Haugland Bergen Vest Danseklubb

Ulstad Victoria Sula Danseklubb

Julien Kristin Drabløs Sula Danseklubb

Strandenes Sofie Løvik Sula Danseklubb

Gjendem Ida Mari Noise Molde Danseklubb

Waage Nora Bjørge Sula Danseklubb

Øyen-Holthe Linnea V DK  Dans Fauske

Gjendem Oda Garnås Step Up
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Allstyle battle junior 1 

 
 
 
 
Breaking adult 

 
 
Breaking junior 2 

 
 
Breaking junior 1 

 
 

Etternavn Fornavn Klubbti lhørighet

Sakariassen Olsen Nora Dans Fauske

Hellebust Pia Berg Sula Danseklubb

Brynildsrud Karen S. Sula Danseklubb

Ulstad Victoria Sula Danseklubb

Tornes Maria Dans Fauske

E. Grønstad Vilde Agathe Dans Fauske

Båtnes Marie elizabeth Sula Danseklubb

Dumben Sandvik Aksel Bergen Vest DK

Reitan Petter MoldeDanseklubb

Juliebø Langen Mathea Bergen Vest DK

Navn Klubbti lhørighet

Christoffer M Lyngstad Sula Danseklubb

Christoffer Revheim TIF Viking

Elias Kleben Gausen Bårdar Sportsdansere

Brage Planke Oslo Urbane Idrettsforening

Heike Hamar Noise Molde Danseklubb

Johan Jacob Reiersen Oslo Urbane Idrettsforening

Slimjin - Ronny Hansen Oslo Urbane Idrettsforening

Navn Klubbti lhørighet

Ulrik A. H Høvik Bergen Vest DK

Christoffer M Lyngstad Sula Danseklubb

Birk Mehammer Step Up DK

Luca Kynell Oslo Urbane Idrettsforening

Edgar Dawson Bergen Vest DK

Navn Klubbti lhørighet

Petter Reitan Noise Molde Danseklubb

Magnus Erstad Matre Bergen Vest DK

Aksel Dumben Sandvik Bergen Vest DK
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